Câmara Municipal da Serra
Gabinete do Vereador Anderson Muniz

Rua Major Pissarra nº 245, Centro – Serra - ES – CEP.: 29.176-020
Telefone: 3251.8300

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA E DEMAIS EDIS.

O Vereador que este subscreve, vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica Municipal,

após ser dada ciência ao Plenário desta casa de Leis, seja encaminhado ao Chefe de Poder

Executivo Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO N°      /2023

Sirvo-me pelo presente a requerer ao Exmo. Sr. Prefeito, Chefe do Executivo Municipal, Antônio

Alves Sérgio Vidigal, para solicitar junto à Pasta Municipal competente, que efetue a

REMOÇÃO DE ÁRVORE NA RUA NOEMI COSTA DOMINGUEZ, PRÓXIMO AO PONTO FINAL no

bairro PRAIA DE CARAPEBUS, neste município, conforme fotos em anexo.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação motiva-se no fato de que a árvore esta danificando a calçada, causando

transtorno aos transeuntes e  prejudicando o acesso do morador na entrada de sua garagem.

No mais, certo da dedicação empenhada ao pleito que fazemos, nos valemos da oportunidade

para externar os sentimentos da mais alta estima e consideração, colocando-nos à disposição

para eventuais esclarecimentos.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 24 de julho de 2023.

ANDERSON MUNIZ

Vereador-PODE

Autenticar documento em http://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390030003600350038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Câmara Municipal da Serra
Gabinete do Vereador Anderson Muniz

Rua Major Pissarra nº 245, Centro – Serra - ES – CEP.: 29.176-020
Telefone: 3251.8300

REMOÇÃO DE ÁRVORE NA RUA NOEMI COSTA DOMINGUEZ, PRÓXIMO AO PONTO FINAL – PRAIA DE

CARAPEBUS.

Autenticar documento em http://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390030003600350038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-07-24T11:15:14-0300